
Ulefos ja Furnes yhdistävät voimansa uudessa 
yhteisyrityksessä 
Nämä kaksi teollisuusyritystä yhdistävät kolme valimoa optimoidakseen tuotantoa eri tuotteiden 
ja tuotemerkkien välillä. Tavoitteena on turvata pohjoismaisen vesi- ja jätevesi-infrastruktuurin 
tulevaisuus tarjoamalla kestävimpiä ja kustannustehokkaimpia ratkaisuja.

Kaksi teollisuusyritystä, Ulefos Holding AS ja Furnes Jernstøperi AS, yhdistävät voimansa uudessa 
yhteisyrityksessä, joka toimii nimellä CK Partners AS, omistajinaan Cappelenin ja Kjærin perheet. 
Yhteisyrityksen tarkoituksena on vahvistaa yritysten asemaa vaativilla markkinoilla, joille on 
ominaista lisääntynyt kansainvälinen kilpailu ja pidempiaikainen vähäinen aktiviteetti 
infrarakennus- ja vesihuoltoaloilla.

”Kilpailu matalien kustannusten maista on kovaa, ja kysyntä on pysynyt pitkään normaalia 
alhaisemmalla tasolla. Meidän on palattava finanssikriisiin löytääksemme vastaavan alhaisen 
tuotannon ajanjakson. Kolme valimoa sisältävän itsenäisen valimojärjestelmän perustaminen luo 
paremmat edellytykset kilpailulle Pohjoismaiden markkinoilla”, sanoo Ulefos Holdingin omistaja 
ja hallituksen puheenjohtaja Carl Diderik Cappelen.

"Markkinatilanne on haastava. Yhteisyritys auttaa turvaamaan työpaikkoja ja ylläpitämään 
pohjoismaista valimotoimintaa tulevaisuudessa", sanoo Jacob Kjær, AVK Groupin osaomistaja ja 
AVK Advanced Manufacturing johtaja.

Norjalainen Cappelenin perhe omistaa uudesta yhteisyrityksestä 49 prosenttia Cappelen 
Holdingin kautta, joka edustaa Ulefos-konsernin seitsemättä omistussukupolvea. Loput 51 
prosenttia omistaa tanskalaisen Kjærin perheen omistama AVK Group, jolla on ollut 
enemmistöosuus Furnes Jernstøperistä vuodesta 2019.

”Yhdistämme nyt kaksi vahvaa teollisuuskulttuuria luodaksemme johtavan pohjoismaisen 
toimijan. Norjasta käsin toimiva uusi yksikkö turvaa vesi- ja jätevesi-infrastruktuurin 
tulevaisuuden Pohjoismaissa kehittämällä ja tuottamalla kestävimpiä, kustannustehokkaimpia ja 
luotettavimpia ratkaisuja”, sanoo Morten Sæderup Nielsen, AVK Water Solutionsin ja 
yhteisyrityksen hallituksen puheenjohtaja.

Oddbjørn Maurdalen toimii yhteisyrityksen toimitusjohtajana ja Jan Halvor Sæl talousjohtajana. 
Martin Sagen vastaa valimojärjestelmästä ja sitä kautta kaikista valimoista. Erik Andreas 
Henriksen vastaa Ulefos-tuotteiden kehittämisestä ja myynnistä sekä Escon Kongsbergin 
venttiilitehtaan tuotteiden tuotannosta ja myynnistä.

Furnesin tuotteiden kehitystä ja myyntiä hoitaa edelleen Oddbjørn Maurdalen, joka perustaa 
myynti- ja kehitysyhtiölle toimipisteen Hamariin vuoden 2026 aikana.

Kolmen valimon yhdistäminen
Yhteisyritys operoi kolmea valimoa, joiden kaikkien nimi vaihtuu: Ulefoss Jernstøperi 

(entinen Ulefos Jernværk) Nomen kunnassa, Stange Jernstøperi (entinen Furnes Jernstøperi) 
Stangen kunnassa ja Harjavalta Valimo (entinen Niemisen Valimo) Suomessa.
"Olemme perustamassa valimojärjestelmää, joka kattaa useita tuotemerkkejä, toimipaikkoja ja 
asiantuntemusta. Furnesin tuotteita voidaan valmistaa Ulefossissa ja Ulefosin tuotteita Stangessa. 
Lisääntynyt joustavuus mahdollistaa tuotannon optimoinnin", Martin Sagen sanoo.



Myyntiyhtiöt ja tuotteet pysyvät ennallaan

Stangessa toimiva Furnes-yritys toimittaa kansistotuotteita kuten kehyksiä, kansia, ritilöitä ja 
kitakaivoja. Ulefos-konserni tarjoaa samoja tuotteita sekä toimittaa vesi ja jätevesiventtiilejä 
Escon kautta. Nämä yksiköt jatkavat toimintaansa erillisinä ja kilpailevina yrityksinä.

"Päivittäinen toiminta jatkuu kuten ennenkin. Asiakkaille ja toimittajille tämä tarkoittaa 
tehostettua tuotekehitystä, parantunutta logistiikkaa ja kustannustehokkaampaa, kestävämpää 
tuotantoa vihreän energian pohjalta", Oddbjørn Maurdalen sanoo.
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Ulefos Holding AS 

Ulefos valmistaa valurautaisia tuotteita kuten viemärinkansia, ritilöitä ja kitakaivoja, sekä venttiilejä vesi- ja jätevedelle. 
Ulefos Holding AS:n liikevaihto oli 913 miljoonaa Norjan kruunua vuonna 2024, ja se työllistää noin 300 henkilöä. 
Konsernin pääkonttori sijaitsee Ulefossissa, Nomen kunnassa, ja siihen kuuluvat vuonna 1657 perustettu Ulefos Jærnverk -
valimo, Escon venttiilitehdas Kongsbergissa, valimo ja myyntitoimisto Suomessa sekä myyntitoimistot Ruotsissa ja 
Tanskassa. Teollisuusyritys on ollut Cappelenin suvun suorassa omistuksessa vuodesta 1835 lähtien, ja se on harjoittanut 
metsätaloutta, maataloutta, vesivoimaa ja teollista toimintaa Ulefossissa, Nomen kunnassa, vuodesta 1715 lähtien.

Furnes Jernstøperi AS 

Furnes valmistaa valurautatuotteita, kuten kehyksiä, kansia, ritilöitä ja kitakaivoja. Furnes Jernstøperi perustettiin vuonna 
1958, se työllistää lähes 150 henkilöä ja on Stangen kunnan suurin työnantaja. Tilikaudella 2023/2024 yhtiön liikevaihto oli 
369 miljoonaa Norjan kruunua. Liiketoiminta myytiin tanskalaiselle AVK Groupille vuonna 2019. AVK Group on 
perheomisteinen monialayritys, jonka ydintoimintoja ovat venttiilien sekä muiden vesi- ja kaasutoimituksiin, jäteveden 
käsittelyyn, palontorjuntaan ja erilaisiin teollisiin sovelluksiin tarkoitettujen tuotteiden tuotanto ja myynti. AVK Groupiin 
kuuluu yli 100 tuotanto- ja myyntiyhtiötä maailmanlaajuisesti ja sillä on yli 5 700 työntekijää, ja sen 
kokonaisliikevaihto on noin 14 miljardia Norjan kruunua.
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